

# Årsredovisning för EPbygg & vvs AB

556917-6661

Räkenskapsåret

**2022-01-01 - 2022-12-31**

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6
Underskrifter	7

## Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-06-14. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

## Elektroniskt underskriven av

Einar Pålsson  
Styrelseledamot

2023-06-16

## Förvaltningsberättelse

Styrelsen för EPbygg & vvs AB, 556917-6661, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-01-01 - 2022-12-31.

### Verksamheten

#### Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Västernorrlands län, Kramfors kommun, bedriver verksamhet inom bygg.

#### Flerårsöversikt

	2022	2021	2020	Belopp i kr 2019
Nettoomsättning	3 510 194	1 763 388		
Resultat efter finansiella poster	149 638	186 332	5 204	-6 164
Soliditet %	35	42,6	97	85,1

#### Kommentar till flerårsöversikt

Nettoomsättningen har ökat med 100 % eftersom företaget har fler anställda och därmed kan ta fler uppdrag.

#### Förändringar i eget kapital

	<i>Aktiekapital</i>	<i>Balanserat resultat</i>	<i>Årets resultat</i>
Belopp vid årets ingång	50 000	3 485	147 864
Balanseras i ny räkning		147 864	-147 864
Årets resultat			118 776
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>50 000</b>	<b>151 349</b>	<b>118 776</b>

#### Resultatdisposition

#### Till årsstämman förfogande står följande medel:

	Belopp i kr
Balanserat resultat	151 349
Årets resultat	118 776
<b>Summa</b>	<b>270 125</b>

#### Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Utdelning	100 000
Balanseras i ny räkning	170 125
<b>Summa</b>	<b>270 125</b>

## **Styrelsens yttrande om vinstutdelning**

Bolagets egna kapital har beräknats i enlighet med svensk lag och bokföringsnämndens uttalande. Styrelsen finner att full täckning finns för bolagets bundna egna kapital efter den föreslagna vinstutdelningen.

Styrelsen finner även att den föreslagna utdelningen till aktieägarna är försvarbar med hänsyn till de parametrar (verksamhetens art, omfattning och risker samt konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt) som anges i 17 kap 3 §, andra och tredje stycket, i aktiebolagslagen.

## Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-01-01 - 2022-12-31</i>	<i>2021-01-01 - 2021-12-31</i>
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>			
Nettoomsättning		3 510 194	1 763 388
Övriga rörelseintäkter		153 645	0
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>3 663 839</b>	<b>1 763 388</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Råvaror och förnödenheter		-1 616 084	-715 431
Övriga externa kostnader		-268 601	-125 207
Personalkostnader	2	-1 601 586	-731 822
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-27 578	-4 336
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-3 513 849</b>	<b>-1 576 796</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>149 990</b>	<b>186 592</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		10	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-362	-260
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>-352</b>	<b>-260</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>149 638</b>	<b>186 332</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>149 638</b>	<b>186 332</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-30 862	-38 468
<b>Årets resultat</b>		<b>118 776</b>	<b>147 864</b>

## Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-12-31</i>	<i>2021-12-31</i>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<b>Materiella anläggningstillgångar</b>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	98 866	99 052
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<b>98 866</b>	<b>99 052</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>98 866</b>	<b>99 052</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<b>Kortfristiga fordringar</b>			
Kundfordringar		221 998	170 050
Övriga fordringar		31 813	22 377
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		64 315	10 060
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>318 126</b>	<b>202 487</b>
<b>Kassa och bank</b>			
Kassa och bank		497 785	171 412
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>497 785</b>	<b>171 412</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>815 911</b>	<b>373 899</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>914 777</b>	<b>472 951</b>

## Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-12-31</i>	<i>2021-12-31</i>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<b>Bundet eget kapital</b>			
Aktiekapital		50 000	50 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>50 000</b>	<b>50 000</b>
<b>Fritt eget kapital</b>			
Balanserat resultat		151 349	3 485
Årets resultat		118 776	147 864
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>270 125</b>	<b>151 349</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>320 125</b>	<b>201 349</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Leverantörsskulder		117 088	68 542
Skatteskulder		69 330	40 102
Övriga skulder		238 306	110 785
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		169 928	52 173
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>594 652</b>	<b>271 602</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>914 777</b>	<b>472 951</b>

## Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

### Not 1 Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

### Materiella anläggningstillgångar

<i>Följande avskrivningstider tillämpas:</i>	<i>År</i>
Inventarier, verktyg och installationer	5

### Not 2 Medelantalet anställda

	<i>2022-01-01 - 2022-12-31</i>	<i>2021-01-01 - 2021-12-31</i>
Medelantalet anställda	4	2

### Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	<i>2022-12-31</i>	<i>2021-12-31</i>
Ingående anskaffningsvärden	103 388	
<b>Förändringar av anskaffningsvärden</b>		
Inköp	27 392	103 388
<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>130 780</b>	<b>103 388</b>
Ingående avskrivningar	-4 336	
<b>Förändringar av avskrivningar</b>		
Årets avskrivningar	-27 578	-4 336
<b>Utgående avskrivningar</b>	<b>-31 914</b>	<b>-4 336</b>
<b>Redovisat värde</b>	<b>98 866</b>	<b>99 052</b>

## Underskrifter

Nordingrå

*Einar Pálsson*  
Einar Pálsson  
Styrelseledamot

2023-06-14  
Datum